SANVWELL

I HALIOHAIEHM AUCTPUBOTOP CAHTEXHIKM
*LliHn BKa3saHi 3 ypaxyBaHHSAM 3HVXKM

Fpynna

HomeHknaTypa
HACOCHAA TEXHUKA
GRUNDFOS (nog 3akas)
Apyrue
96121751 Hacoc caposbin GRUNDFOS JPBasic3
LInpKynsiuMoHHble HacocChbl
95906429 Hacoc umpkynsaumoHHbiin GRUNDFOS UPS 25-80 180
95906472 Hacoc umpkynsaumoHHbii Grundfos UP 20-45 N 150 (nopa 3akas)

LIDER

Komnnekrtyrowme
Akccecyapbl K HAacoCcHoM TexHuke Lider

*MembpaHa 24n 6e3 xBocTa (YepHasi)

3an.yactu Lider

0002 - NepegHssa kpbiwka ( JY 1000, JY750) 6 6onToB (nog 3akas)
0020 - CanbHuk nog nepeaHtoto kpbilwky go JY, JET, JSW (nog 3akas)
0043 - KoHgeHcaTtopHa kopobka go LPA 32 - 8 (nog 3akas)

0216 - PoTop B 360pi go Binno 6K (nog 3akas)

0404D - Potop B 360pi DAB (nopg 3akas)

0404G - Potop B 360pi go pyHadoca (nog 3akas)

0404N - Potop B 360pi go Houi (nog 3akas)

0404W - PoTtop B 360pi go Binno 4K (nop 3aka3)

0405DN - KonpgeHcaTopHa kopobka DAB NEV (nop 3akas)

0405G - KoHpeHcaTopHa kopobka o MpyHadoca (nog 3akas)

0405N - KoHgeHcaTopHa kopobka ao Houi (noa 3akas)

0405W - KoHpgeHcaTopHa kopobka o WILLO (nog 3akas)

1005 Tpybka BeHTypbl JSW 10M, JSW 150, JSW-10MX k (nog 3aka3)
1011 - Kpbinbyatka go JSW 10M; JSW 150 ; JSW-10MX nopg 3aka3
3arnywka gnsa Hacoca JET100L (noa 3akas)

KoHgeHcaTtop 16 Mk® (nog 3aka3)

Kpbinbyatka Ha JET 100 L (an 4yyryH)127*45*41*12 (nog 3akas)

Mnata ansa pene Brio 2000 (nog 3akas)

Mnarta ana pene PC-13 (nepesanyck) (noa 3akas)

MoxapHbIi WnaHr

LLnaHr noxapHein 2" 8 atm 30m 6enbin (noa 3akas) {30/30}

NMoBepxHocTHbIe Lider (06.MeAab)
NMoBepxHOCTHbIE Hacockl Lider

Hacoc Lider WZ 250 0,25«BT uyryH Q.max 35n/mMuH., H.max 39m (nog

MorpyxHbie Lider (06.meab)
Onsa ¢oHTaHoB Lider

Hacoc HQB-4503 (100 BT) (nof 3akas)

LleHTpoGexHble Lider

Hacoc DS5.1-48/6A (Hux 3ab)+ faTyvK ypoBHS BOAbI+BCTPOEHHOE perne
nasreHusi(nog 3akas)

Hacoc Lider 75 QJD 110 - 0,25 kw +koHTponb6okc Q.max 35n/muH.,H.max

Hacoc Lider 90QJD109-0.37kBT1+koHTp.60KC

®dekanbHble/apeHaxHble Lider (06.meab)

Hacoc Lider WQ 18 - 12 - 0.75 kBt Q.max 300n/muH.,H.max 12m (nog 3aka3)
Hacoc Lider dpekan WQD1-1.1 kw (6e3 nonnaska) Q.max 250n/muH.,H.max 10m

LinpkynaumnoHHblie Lider
MepHasi o6MoTKa

Pedrollo

Hacoc umpkynsiumoHHbii Grundfos UPS 32-40-180 c ravikamu (6e3 kabensi)
Hacoc umpkynsumoHnHeii LIDER" GPD 32-10-220 c rankamu ¢ kabenem {4}

Hacoc umpkynsiumoHHsbii LIDER" LPS 32-40-180 c raikamu 6/kabens {8}

KomnnekTyrowme

Pene paBneHust PM-5-G (nopg 3akas)

Lap nnactukoBbii 120mMm ana nonnaeka Farg 3/4" (noa 3akas)
HacocHble ctaHummn

LeHa

129,80

183,34
210,67

1,70

11,22
1,77
6,30
7,47
7,47

10,61
7,47
9,09
6,71
6,71
6,71
6,71
2,70
8,42
0,23
1,45
3,30
5,65
6,40

0,63

29,06

46,37
140,55

73,66
91,06

97,35
53,74

20,71
98,55
21,70

4,38
2,30

Barn.

uUSsSD

EUR
EUR

UsD

UsD
usSD
UsD
usSD
UsD
usSD
UsD
usSD
UsD
usSD
UsD
usSD
uUsD
usD
UsD
usD
uUsD
usD
UsD

uUsD

usD

UsD

uUsD

uUsD
usD

usD
uUsD

usD
uUsD
usD

UsD
uUsD

OcTaTok

8 032

R R NNDND

2176
2089
1357
1357
712

W
g b

P O OORF O0WORANONN

165
10
430

SRS



HacocHas ctaHums EP 3CPm 100 - Il (nog 3akas)
NoBepXHOCTHLIE HACOChI
Hacoc suxpeson Pedrollo PKm 90 (1 dasa) (nog 3akas)
Hacoc ueHTpobexHbIi Pedrollo F 32/200 C TpexdasHhbliii (noa 3akas)
Hacoc ueHTpobexHbin Pedrollo HFm 4 (1 dasa) (noa 3akas)
PacwmpuTtenbHble 6aku
Bak pacwupuTensHein ELBI ER-18 CE (noa 3akas)
Bak pacwuputenbHbin ELBI ERCE-35 (nog 3akas)
CKBaXXMHHbIE HacoChbl
Hacoc norpyxHon Pedrollo TOP MULTI-TECH 2 (1 ¢pa3a) (nog 3akas)
MynbT ynpaBneHns ans ckeaxuHHoro Hacoca QEM 300 (nog 3akas)
TATRA
WISLA
LIMpKYNsiLMOHHbIE - antoMUHUIA OBMOTKa
WISLA WRS 25-4/130 (3 raiikoto + kabenb) (nog 3akas) {8}
WISLA WRS 25-6/130 (3 ravikoto + kabenb) (nog 3akas) {8}
WISLA WRS 25-4/180(3 rankoto + kabenb) (nog 3akas) {8}
WISLA WRS 25-6/180 (3 rankoto + kabenb) (nog 3akas) {8}
FAPAHTUA HOJb
*Hacoc ckBax. LeHTpobexHbIn 0,37ksT (100mm) 100QJD2-42 Q.max-67 I/m H.max-42
m (nog 3aka3)
*Hacoc ckBax. LeHTpobexHbIn 0,55k8T (100Mm) 100QJD2-55 Q.max-67 I/m H.max-45
m (nog 3akas)
*Hacoc ckBax. LeHTpobexHbIn 0,55k8T (70mMm) 70QJD1-50 Q.max-47 H.max- 47 m
*Hacoc cekanbHbI (4yryH) ¢ Hoxamn 1,1kBT H-25m Q-28 m* VC 1100 (noa 3akas)
Hacoc umpkynsiumoHHbii Grundfos UPS 32-4-180 c raikamu (6e3 kabenst) (nog 3akas)
Hacoc umpkynsaumoHHbii Grundfos UPS 32-6-180 c ravikamu (6e3 kabens) (nog 3akas)

194,40

176,46
547,13
157,50

21,00
39,20

272,81
43,06

16,65
16,97
16,90
17,20

79,10
94,51
94,51
124,63

28,80
29,50

EUR

usb
EUR
EUR

EUR
EUR

usD
EUR

usb
uUsD
usb
uUsD

usD
usD
uUsD
uUsD

uUsD
uUsD

N R WNRWER R R WRe

5777
49
47
12
13
11
11
12

N AN P



