

*Ціни вказані з урахуванням знижки

ууппа 	Here		Остаток
оменклатура	Цена	вал.	0.00
ACCHAR TEXHUKA			8 03
GRUNDFOS (под заказ)			
Другие	400.00	LIOD	
96121751 Hacoc садовый GRUNDFOS JPBasic3	129,80	USD	
Циркуляционные насосы	402.24	FLID	
95906429 Hacoc циркуляционный GRUNDFOS UPS 25-80 180	183,34		
95906472 Hacoc циркуляционный Grundfos UP 20-45 N 150 (под заказ)	210,67	EUR	
LIDER			2 17
Комплектующие			2 08
Акссесуары к насосной технике Lider	. ==		1 35
*Мембрана 24л без хвоста (черная)	1,70	USD	1 35
Зап.части Lider	44.00	1100	71
0002 - Передняя крышка (JY 1000, JY750) 6 болтов (под заказ)	11,22		
0020 - Сальник под переднюю крышку до JY, JET, JSW (под заказ)	1,77		3
0043 - Конденсаторна коробка до LPA 32 - 8 (под заказ)	6,30		
0216 - Ротор в зборі до Вілло 6К (под заказ)	7,47		
0404D - Ротор в зборі DAB (под заказ)	7,47		
0404G - Ротор в зборі до Грундфоса (под заказ)	10,61		
0404N - Ротор в зборі до Ночі (под заказ)	7,47		
0404W - Ротор в зборі до Вілло 4К (под заказ)	9,09		
0405DN - Конденсаторна коробка DAB NEV (под заказ)	6,71		
0405G - Конденсаторна коробка до Грундфоса (под заказ)	6,71	USD	
0405N - Конденсаторна коробка до Ночі (под заказ)	6,71	USD	
0405W - Конденсаторна коробка до WILLO (под заказ)	6,71	USD	
1005 Трубка вентуры JSW 10M, JSW 150, JSW-10MX k (под заказ)	2,70	USD	
1011 - Крыльчатка до JSW 10M; JSW 150 ; JSW-10MX под заказ	8,42	USD	
Заглушка для насоса JET100L (под заказ)	0,23	USD	10
Конденсатор 16 МкФ (под заказ)	1,45	USD	
Крыльчатка на JET 100 L (дл чугун)127*45*41*12 (под заказ)	3,30	USD	43
Плата для реле Brio 2000 (под заказ)	5,65	USD	
Плата для реле РС-13 (перезапуск) (под заказ)	6,40	USD	
Пожарный шланг			2
Шланг пожарный 2" 8 атм 30м белый (под заказ) {30/30}	0,63	USD	2
Поверхностные Lider (об.медь)	.,		1
Поверхностные насосы Lider			
Hacoc Lider WZ 250 0,25кВт чугун Q.max 35л/мин., H.max 39m (под	29,06	USD	
Погружные Lider (об.медь)	20,00	005	1
Для фонтанов Lider			
····	46,37	USD	
Насос HQB-4503 (100 Вт) (под заказ)	40,37	030	
Центробежные Lider Насос DS5.1-48/6A (ниж заб)+ датчик уровня воды+встроенное реле	140 55	USD	
пасос 035.1-46/6A (ниж зао)+ датчик уровня воды+встроенное реле давления(под заказ)	140,55	บงบ	
давления(под заказ) Насос Lider 75 QJD 110 - 0,25 kw +контрольбокс Q.max 35л/мин.,H.max	73,66	USD	
·			
Насос Lider 90QJD109-0.37кВт+контр.бокс Фекальные/дренажные Lider (об.медь)	91,06	030	
	07.25	LICD	;
Hacoc Lider WQ 18 - 12 - 0.75 кВт Q.max 300л/мин.,Н.max 12m (под заказ)	97,35		;
Насос Lider фекал WQD1-1.1 kw (без поплавка) Q.max 250л/мин.,H.max 10m	53,74	USD	
Циркуляционные Lider			2
Медная обмотка	20.5	1105	2
Насос циркуляционный Grundfos UPS 32-40-180 с гайками (без кабеля)	20,71	USD	-
Насос циркуляционный LIDER" GPD 32-10-220 с гайками с кабелем {4}	98,55		
Насос циркуляционный LIDER" LPS 32-40-180 с гайками б/кабеля {8}	21,70	USD	
Pedrollo			
Комплектующие			
Реле давления РМ-5-G (под заказ)	4,38	USD	
Шар пластиковый 120мм для поплавка Farg 3/4" (под заказ)	2,30	USD	
шар пластиковый теомім для поплавка гату о/+ (под заказ)	2,30	000	

Насосная станция EP 3CPm 100 - II (под заказ)	194,40	EUR	1
Поверхностные насосы			3
Насос вихревой Pedrollo PKm 90 (1 фаза) (под заказ)	176,46	USD	1
Насос центробежный Pedrollo F 32/200 С трехфазный (под заказ)	547,13	EUR	1
Насос центробежный Pedrollo HFm 4 (1 фаза) (под заказ)	157,50	EUR	1
Расширительные баки			3
Бак расширительный ELBI ER-18 CE (под заказ)	21,00	EUR	1
Бак расширительный ELBI ERCE-35 (под заказ)	39,20	EUR	2
Скважинные насосы			3
Hacoc погружной Pedrollo TOP MULTI-TECH 2 (1 фаза) (под заказ)	272,81	USD	1
Пульт управления для скважинного насоса QEM 300 (под заказ)	43,06	EUR	2
TATRA			5 777
WISLA			49
Циркуляционные - алюминий обмотка			47
WISLA WRS 25-4/130 (з гайкою + кабель) (под заказ) {8}	16,65	USD	12
WISLA WRS 25-6/130 (з гайкою + кабель) (под заказ) {8}	16,97	USD	13
WISLA WRS 25-4/180(з гайкою + кабель) (под заказ) {8}	16,90	USD	11
WISLA WRS 25-6/180 (з гайкою + кабель) (под заказ) {8}	17,20	USD	11
ГАРАНТИЯ НОЛЬ			12
*Насос скваж. центробежный 0,37квт (100мм) 100QJD2-42 Q.max-67 l/m H.max-42 m (под заказ)	79,10	USD	1
*Hacoc скваж. центробежный 0,55квт (100мм) 100QJD2-55 Q.max-67 l/m H.max-45	94,51	USD	2
m (под заказ)	04.54	1100	
*Hacoc скваж. центробежный 0,55квт (70мм) 70QJD1-50 Q.max-47 H.max- 47 m	94,51	USD	1
*Насос фекальный (чугун) с ножами 1,1квт H-25m Q-28 m³ VC 1100 (под заказ)	124,63		2
Hacoc циркуляционный Grundfos UPS 32-4-180 с гайками (без кабеля) (под заказ)	28,80		4
Hacoc циркуляционный Grundfos UPS 32-6-180 с гайками (без кабеля) (под заказ)	29,50	USD	2